
1927 yılında Giresun’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra Giresun 
Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; İstanbul Maiyet 
Memurluğu, Yalvaç ve Fatsa Kaymakamlığı, İstanbul Emniyet 2. Şube Mü-
dürlüğü, Afyon Emniyet Müdürlüğü, Emniyet Genel Müdürlüğü 2. Şube Mü-
dürlüğü, İzmir Polis Okulu Müdürlüğü, Emniyet Genel Müdürlüğünde Şube 
Müdürlüğü, Mardin ve Merkez Valiliği görevlerinde bulundu. 1978 yılında 
emekli oldu. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde fark dersleri sınavı ve-
rerek sertifika aldı. Avukatlık da yapan GÖKDENİZ İkamet ettiği Ankara’da 25 
Mart 2019 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 26 Mart 2019 Salı günü 
Karşıyaka Mezarlığı camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze 
namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum evli olup bir çocuk babası idi.

ERGUN ŞADİ GÖKDENİZ (E. VALİ)

1944 yılında Üzümlü’de doğdu. 1967 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi’nden mezun olduktan sonra aynı yıl Muğla Kaymakam Adayı olarak 
göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Sarız, Aşkale, Tufanbeyli, Bigadiç ve Of 
Kaymakamlığı görevlerinde bulunan ÇATALOĞLU 1981 yılında Mülkiye Baş 
Müfettişliğine atanarak, 2009 yılında emekli olana kadar bu görevde bulun-
muştur.

ÇATALOĞLU derneğimiz daimi müdavimlerinden olup, Briç Spor kulübümü-
zün de üyesiydi. 02 Nisan 2019 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 03 
Nisan 2019 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum evli olup, 2 çocuk babası idi.

TURAN ÇATALOĞLU (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

1930 yılında Sivas’ta doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1955 yılın-
da Bilecik Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Sivas 
Maiyet Memurluğu, İmranlı, Eruh, Beşiri, İskilip, Niksar, Terme ve Mesudiye 
Kaymakamlığı, Mülkiye Müfettişliği ve uzun süre emekli olana kadar Mülkiye 
Başmüfettişliği görevlerinde bulundu. 1995 yılında emekli oldu.

POLATER ikamet ettiği Ankara’da 28 Mart 2019 tarihinde vefat etti. Cenazesi 
29 Mart 2019 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde Cuma namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum evli olup, üç çocuk babası idi.

NİHAT POLATER (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)



1946 yılında Yozgat Sarıkaya İlçesinin Akbucak köyünde doğdu. Mülkiye’den 
mezun olduktan sonra 1967 yılında Yozgat Maiyet Memuru olarak mesleğe 
girdi. Daha sonra sırasıyla; Sütçüler, Arpaçay, Bünyan, Yenişehir kaymakamlı-
ğı, Diyarbakır, Bitlis İl Hukuk İşleri Müdürlüğü, 1983 yılında 2969 sayılı Kanun-
la kurulan Keçiören İlçesi’nin kurucu kaymakamlığı görevini üstlendi. Daha 
sonra Sarıyer ve Üsküdar Kaymakamlığı ve İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği 
görevlerinde bulundu. 2001 yılında Emekli oldu.

ERSOY’un Bir nevi ayaklı Kütüphane lakabını hak eden bir yapısı vardı. Türk 
Edebiyatı, Ankara Ticaret Odası ve İdarecinin Sesi Dergisinde yayınlanmış 
mesleki ve sanatsal konularda incelemeleri, Türk İdareciler Derneği tarafın-
dan 2004 yılında “En Son Değişiklikleriyle Uygulamada Dernekler Kanunu” 
adlı kitabı yayınlandı.

1974 yılında Prof. Dr. Otto Spies’in “Orientalische Kultureinflüsse İm Abend-
land” adlı eserini Türkçe’ye çevirdi. Bu çeviri Ankara Ticaret Odası tarafından 
yayınlandı. Almanca ve İngilizce bilen Neşet Ersoy, Kültür Bakanlığının açtığı 
Kazak Dili ve Edebiyatı eğitim seminerlerine katılarak biri telif, ikisi tercüme 
olmak üzere üç kitabı yayınlandı.

Uzun süren rahatsızlığına rahmet kanseri yenmiş, her gün Derneğimize gele-
rek günlük sosyal aktivitesine devam ediyordu. Geçen yıl eşi Muazzez Ersoy’u 
kaybetmişti. Bu sefer ecel onu 05 Nisan 2019 tarihinde yakaladı. Merhumun 
cenazesi 07 Nisan 2019 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle 
namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra, eşinin yanına 
ebedi istirahatgâhına uğurlandı. 

Merhum evli olup 3 çocuk babası idi.

NEŞET ERSOY (E. KAYMAKAM)

1950 yılında Kırcalı’da doğdu. Polis Kolejini bitirmesini takiben, 1973 yılında 
Ankara SBF’den mezun oldu. 1969-1974 yılları arasında Emniyet Genel Mü-
dürlüğünde Polis Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla, 1974 
yılında Tekirdağ Maiyet Memurluğu, Çaykara, Mazgirt, Viranşehir kaymakam-
lığı, Mülkiye Başmüfettişliği, Kahramanmaraş Valiliği görevlerinde bulundu. 
Merkez Valisi iken 2015 yılında emekli oldu.

Emeklilikten sonra eşinin Kıbrıslı olması nedeniyle buraya yerleşen BİLİR, 
uzun süren rahatsızlığı sonucunda 14 Nisan 2019 tarihinde vefat etti. Cena-
zesi 15 Nisan 2019 tarihinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze nama-
zından sonra Kıbrıs’ta toprağa verildi. 

Merhum Sema hanımla evli olup 2 çocuk babası idi.

ALİ BİLİR (E. VALİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


